\* Post episcopus Augustensis *al. m.*

<sup>a</sup> sic.

<sup>b</sup> Fol. 91v. Cillaver.

<sup>c</sup> Fol. 91v. Werl.

<sup>1</sup> Inscriptiones Georgius Schmed — Bernardus Waldkirch fol. 91v. iterum scriptae inveniuntur. Stadion episcopus Augustanus, 1517, Maii 14 — 1543, Apr. 15.

<sup>2</sup> Christof. I. a

- fol. 94. \* Doctores<sup>1</sup> et licentiati Bononienses de anno Domini 1510.
- Egregius vir dominus Henningus Kissenbrugge ecclesie Sleswicensis canonicus eo tempore inclitae nationis nostrae Germanicae procurator pontificii iuris infulis decoratus die sancti Thome Cantuariensis, que est 29. Decembris, qui ex liberalitate sua nationem prefatam donavit uno floreno Renensi aureo.
- 5
- 10 Nobilis ac egregius vir dominus Iohannes Greudner iunior de Schletz diocesis Zeicensis pontificii iuris infulis decoratus die 24. Octobris 1510. donavit nationi nostre unum ducatum auri largi etc.\*
- Dominus Thomas Ruedolff iuris utriusque doctor canonicus Monacensis donavit nationi nostre ducatum unum die 10. Novembris 1510.
- 15 Nobilis ac egregius Udalricus de Lapicz Australis iuris utriusque doctor contribuit nationi nostre duos ducatos largos. 1510.
- 20 Dominus Paulus Holtzel ex Sylian utriusque iuris doctor canonicus ecclesie collegiate Inticensis donavit nationi Germanice florenum Renensem die ultima Maii anno etc. 1511.
- Dominus Cristophorus Munch ex Mertzkirch iuris utriusque doctor dono dedit nationi nostre I florenum Renensem anno etc. duodecimo.
- 25 Dominus Federicus de Leonrodt canonicus Aychstetensis nationis Germanice procurator in discessu suo ex liberalitate sua donavit nationem prefatam uno floreno Renensi.
- 30 Dominus Iohannes Forster de Hassia nationis Germanice procurator in discessu suo ex liberalitate sua donavit nationem duobus ducatis.<sup>2</sup>
- Dominus Nicolaus de Hermestorff iuris utriusque doctor dono dedit nationi nostre, cuius erat procurator, ducatum unum in discessu suo anno etc. decimo quarto.
- 35
- fol. 94v. \* Nobilis ac egregius vir dominus Ioannes de Gless Tridentine diocesis iuris utriusque doctor nationisque Germanice procurator in discessu suo ex liberalitate sua donavit nationi nostre unum ducatum die 29. Mai 1514.
- Egregius vir dominus Iohannes Schuel de Umbstet iuris utriusque doctor in discessu suo donavit nationi unum ducatum largum in auro die XXVII. Iunii anno 1515.
- 45 Egregius vir dominus Iohannes Moller alias Molitoris Hamburgensis, qui alias inclite Germanice nationis procurator surrogatus in locum domini licentiati iuris cesarei Meynardi Thobingk Luneburgensis extitit, insignitus Bononie in utroque iure anno nostre salutis millesimo quingentesimo quintodecimo, decima septima mensis Decembris dono dedit decem 5 karlinos.
- Nobilis et egregius vir dominus Mathias de Iogaw iuris utriusque doctor in discessu suo ex sua liberalitate donavit nostre nationi unum ducatum penultima die Marcii anno 1516. 10
- Nobilis et egregius dominus Wolfgangus Prantner syndicus universitatis legum doctor in discessu suo nationi nostre donavit ex sua liberalitate ducatum unum.
- 15 Nobilis et venerabilis dominus Iacobus Fuchs Herwibolensis et Bamburgensis ecclesiarum canonicus etc. in discessu suo ex sua liberalitate dono dedit nationi nostrae ducatos duos largos in auro tercia decima die Augusti anno 1516, cuius nationis praedictus dominus Iacobus procurator eciam fuit anno 1514. 20
- Nobilis et venerabilis dominus Cristoferus de Pomerania archidiaconus Usdemensis pro ea que sua est benignitas discedens nationi ducatum unum dono dedit anno M<sup>o</sup>D<sup>o</sup>XVII<sup>o</sup>, XXVII. die mensis Martii.
- 25 \* Nobilis et egregius dominus Valentinus Staegentin de Pomerania iuris utriusque doctor dedit nationi nostre pro liberalitate sua ducatum unum die XXVII. Martii anno etc. XVII. fol. 95.
- 30 Nobilis et egregius dominus Ioannes Rinck utriusque universitatis syndicus et iuris pontificii doctor discedens dono dedit nationi nostre libras sex die X. Iulii M<sup>o</sup>D<sup>o</sup>XVII<sup>o</sup>.
- Dominus Adolfus Knobelauch Francofordianus iuris utriusque doctor discedens nationi unum ducatum elargitus fuit. 35
- Dominus Gintherus Beis iuris utriusque doctor dono dedit nationi nostre in suo discessu decem et septem Bollendinos.
- 40 Nobilis vir Bruxellensis dominus Karolus Haenskenshoot iuris utriusque doctor dono dedit nationi nostre unum ducatum largum in suo discessu anno 1521 prima Maii.
- 45 Nobilis et doctissimus dominus Iulius Phlueg Misnensis canonicus et Lusaciae archidiaconus quando Bononia discesserat reliquit nationi nostrae I coronam anno etc. XXI.
- Egregius vir dominus Ioannes Hylbrandi Gruningensis iurium doctor in discessu suo nationi nostre, cuius

50 \* Requiescat in pace. Rome mortuus est *al. m.*

<sup>1</sup>) Fol. 92v. et 93 pleraque sequentium inscriptionum iterum occurrunt.

<sup>2</sup>) duob. duc. in litura scriptum.

- ipse procurator fuerat, medium florenum Renensem donavit, deinde pro sua liberalitate argenteam etiam monetam medium ducatum valentem ex patria transmisit anno M° D° XXII°.
- 5 Dominus Anthonius Rudolph ex Monaco discedens nationi nostre medium ducatum dono reliquit anno 1522. die 2. Iulii.
- Dominus Stephanus Gerck Magdeburgensis arcium ac utriusque iuris doctor discedens nationi donavit  
10 1 florenum 1524.
- Dominus Valentinus Koetzler Nurenbergensis in discessu suo nationi medium ducatum reliquit 1524.
- Dominus Georgius Geuder Nurenbergensis reliquit nationi discedens 35 Bologninos anno 1524 etc.
- 15 Dominus Ioannes et Petrus van der Vorst iuris utriusque doctores fratres Brabantini ex civitate Bruxelensi, patre domino Ioanne pariter iuris utriusque doctore equite aurato et amplissimo Philippi Austrie regis Castelle cancellario in suo Brabantie ducatu,  
20 quorum prior dominus est temporalis Lombecque, alter vero serenissimi domini capellanus et auditor rote, huic nationi Germanice in honorem Dei purissimum opus argenteum sub pii Christi super sepulchro sedentis imagine dono dederunt ac presentari fecerunt per dominum Iulium de Canobio in kalendis Novembris anni 1526\*.
- 25 Generosus vir dominus Christophoros Schligk comes de Pason dono dedit nationi sigillum argenteum anno 1526; qui Rome obiit anno 27., cum Roma eo anno opungnata fuit et pontifex maximus Clemens septimus captus fuit. Hec acta fuere 6. die Maii.
- 30 *fol. 93.* Dominus Mathias Reutter iuris utriusque doctor dono dedit in discessu suo nationi XXX Bologninos. 1530.  
*fol. 93v.*
- 35 Egregius ac nobilis vir dominus Bernardinus Rudolph de Aichach iuris utriusque Bononiensis septimo die Martii anno M° D° XXXII° promotus doctor in discessu medium scutum dedit.
- Dominus Ioannes Schiringius Magdenburgensis eques  
40 auratus artium et iuris utriusque doctor in discessu suo dedit unum scutum.
- Reverendus dominus Ioannes Rudolphi a Northeim decanus et canonicus ecclesiae beate Mariae virginis etc. iuris utriusque doctor quinquaginta Bologninos dedit.
- 45 *fol. 93v.* Reverendi ac egregii viri domini Iodoci Hoitfilter apostolicae sedis prothonotarii decretorumque doctoris etc. insignia<sup>1)</sup> hic impingi ad suam petitionem
- a communi natione concessum est ob duos coronatos pro eadem natione in minuta supplicationis ad summum pontificem elargitos anno Domini 1533.
- Dominus Lucas Ulstatt Augustanus utriusque iuris 5 doctor nationi nostrae hinc discedens donavit unum ducatum anno 1534.
- Dominus Georgius Zolner im Brand Bambergensis utriusque iuris doctor discedens nationi dono dedit unum scutum anno 1535. 10
- Nobilis dominus Otho van der Hoeffelich utriusque iuris doctor Clivensis patria Coloniensis diocesis quia de natione nostra in pluribus bene meritus est huic catalogo inscriptus est anno 1536.
- Dominus Bernardus Christophorus et Sebastianus 15 Christophorus Rhelingeri fratres Augustani hic in utroque iure doctores insigniti ac equestribus ornamentis donati 13. die Iunii anno M° D° XXXVII° nationi nostrae obtulerunt pro munere duos scutatos.
- Dominus Iacobus van der Vorst frater dominorum 20 Ioannis et Petri van der Vorst iuris utriusque doctor Brabantinus et eques auratus nationem Germanicam uno coronato aureo donavit.
- Egregius dominus Erasmus Oheim Breisacensis Brigaudiae diocesis Constantiensis iuris utriusque 25 doctor hic promotus dedit Bononenos XVII anno M° D° XXXVII°.
- Dominus Ioannes Dreer a Leonberg Wirtenbergensis iuris utriusque doctor dedit Bononenos 17. M° D° XXXIX°. 30
- Dominus Conradus Umbracht Franckfordiensis doctor iuris utriusque hic designatus anno 1539. dedit Bononenos 17.
- Reverendus dominus Mathias Pyrserius a Seyversdorff Sylesius artium et philosophiae magister ca- 35 thedralis ecclesiae Wratislaviensis canonicus et propositus Nysenus iuris utriusque doctor anno M° D° XXXIX° mense Decembri die 19. Bononie designatus dedit Bononenos 16.
- Dominus Hieronymus Biner Tresensis iuris utriusque 40 doctor designatus Bononie anno M° D° XXXIX° decimo nono mensis Decembris dedit Bononenos 16.
- Dominus Bernardus Waltherus Lypsensis discedens nationi coronatum unum dono dedit anno M° D° XXXIX°. *fol. 96.* 45
- Dominus Ioannes Pierer ex Affluentia iuris utriusque doctor et eques auratus creatus sexdecim Bononenos nationi persolvit anno 1540.

50 \* Datum fuit in penam, quam comiserat *al. n.*

<sup>1)</sup> *Insignia coloribus ornata in margine picta sunt.*

- Dominus Hieronymus Ofman Norimbergensis utriusque iuris insigniis ornatus tres libras et quindecim Bononenos nationi dedit anno 1540.
- Dominus Melchior Winz ex Marchia lauream in utroque iure adeptus, tum ut legi nationis nostrae satisfaceret, tum ut imagines familiae suae rationi, quam procuratoris magistratu functus reddidit, appingerentur<sup>1</sup>, septem libras et decem Bononenos dedit anno 1540.
- 10 Nobilis dominus Gulielmus a Neuhausen Suevus caesarei iuris doctoratus, ut vocatur, honore auctus tres libras et XV Bononenos dedit anno 1540.
- Dominus Hermanus Falcus Lubicensis infulis doctoralibus coronatus septem libras et decem Bononenos nostro sodalitie reliquit partim ex debito, partim vero, ut sua quoque gentilitia insignia rationi, quem<sup>a</sup> ad aerarium nationis, cum ipsius magistratus erat, retulit, appingerentur<sup>1</sup>, anno virginei partus 1540.
- 20 Dominus Cunradus Pauli Brunswigensis iuris utriusque doctor hic promotus dedit unum coronatum anno 1540.
- Dominus Andreas Kebitz Bambergensis Francus Orientalis iuris utriusque doctor anno 1541. idibus Maii hic Bononie designatus dedit unum coronatum.
- 25 Dominus Hermanus Plonyes Lubecensis iuris utriusque doctor anno 1541. decimo calendas Octobris hic Bononie designatus dedit unum coronatum.
- Dominus Gerardus Aich Agrippina<sup>a</sup> XV. die Maii in doctorem iuris caesarei creatus ex debito XVI Bononenos nationi dedit anno 1542.
- 30 Dominus Franciscus de Loisheim Iuliacensis VII. die Augusti caesarei iuris doctoratus, ut vocatur, honore auctus quo statutis satisfaceret 16 Bononenos dedit anno 1542.
- 35 Dominus Iosephus Mayer Bambergensis Francus Orientalis iuris utriusque doctor VI. calendas Octobris hic Bononie infulatus IIII libras dedit anno Domini M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XXXXII<sup>o</sup>.
- 40 *Sequitur inscriptio haec: Gerardus ex Alto Lugdunensis baccalarius 20. Septembris medicinae insigniis laurea Bononiae decoratus 1 coronatum 15 Bologninos 3 quatinos nationi dedit M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XCVI.*
- 45 <sup>a</sup> Doctores<sup>2</sup>:  
Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XLIII<sup>o</sup>.
- Dominus Franciscus Rasso Burekhardus Bavarus iuris utriusque doctor Bononenos sexdecim.
- Dominus Cristophorus Klockler iuris utriusque doctor libras quattuor Bononenos duodecim.
- Nobilis dominus Ioannes Hofman Silesius legum doctor libras tres Bononenos decem et octo.
- Dominus Ioannes Scholer Ulmensis iuris utriusque doctor Ferrariensis libras tres Bononenos decem et octo.
- 5 Nobilis dominus Georgius Storek Styro libram unam Bononenos decem et novem.
- Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XLIII<sup>o</sup>.
- Nobilis dominus Petrus a Naumarekt iuris utriusque doctor libras tres Bononenos decem et octo.
- Dominus Iosephus Zoppel iuris utriusque doctor libras tres Bononenos decem et octo.
- Dominus Franciscus Degen iuris utriusque doctor libram unam Bononenos decem et octo.
- 15 Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XLV<sup>o</sup>.
- Dominus Bernardus Bolzheim ex Offenburgo doctor Senensis libram unam.
- Dominus Guillelmus Rinck doctor Ferrariensis libras quattuor.
- 20 Dominus Georgius Mehel iuris doctor Bononenos sexdecim.
- Dominus Georgius Strigel iuris doctor Bononenos sexdecim.
- Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XLVI<sup>o</sup>.
- 25 Dominus David Mayr iuris utriusque doctor libras quattuor.
- Dominus Ioannes Funck iuris utriusque doctor libras quattuor.
- Dominus Georgius Ayrimschmaltz iuris utriusque doctor libram unam Bononenos duos.
- 30 Dominus Antonius Carchesius iuris utriusque doctor libram unam Bononenos decem.
- Dominus Ioannes Vock iuris utriusque doctor libras quattuor.
- 35 Nobilis dominus Henricus a Weze iuris utriusque doctor Bononenos sexdecim.
- Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XLVII<sup>o</sup>.
- Dominus Iohannes Mepsch iuris utriusque doctor libram unam Bononenos septem.
- 40 Dominus Timotheus Jung Augustanus Ferrariae sub Alciato in doctorem iuris promotus VII. Iunii libras duas.
- Nobilis dominus Hartmannus de Hartmannis iuris utriusque doctor Bononenos sexdecim.
- 45 *fol. 224r.*  
Anno M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XLVIII<sup>o</sup>.
- Dominus Ioannes Baptista Weber<sup>b</sup> Memmingensis iuris utriusque doctor Bononenos sexdecim.
- 50 <sup>a</sup> sic. <sup>b</sup> Weher B.

<sup>1</sup> Cf. pag. 317, 30 et 50.<sup>2</sup> Quae sequuntur etiam in codice B. fol. 30. exstant.

	Anno M° D° XLVIII°.		Anno M° D° LVII°.
	Dominus Theoderus Schiltel Lipsensis iuris utriusque licentiatus Bononiensis Bononenos sexdecim.		Dominus Paulus Nachtrab Eschenbachensis Bononenos sedecim.
	Anno M° D° L°.		Dominus Guilhelmus Then Salisburgensis Bononenos sedecim. 5
5	Anno M° D° LI°.		Dominus Wolfgangus Alt Salisburgensis Bononenos sedecim.
	Dominus Christophorus Arend iuris utriusque doctor Bononiensis Bononenos sexdecim.		Dominus Georgius Perlinus Duncelspulensis Bonone- nos sedecim.
	Dominus Franciscus Frays doctor Ferrariensis Bono- nenos sexdecim.		Dominus Michael Godecken Blanckenburgensis Bono- 10 nenos sedecim.
10	Nobilis dominus Philippus Hass iuris utriusque doctor Bononiensis Bononenos sexdecim.		Dominus Bartolus Richius Holtzmindensis Bononenos sedecim.
	Anno M° D° LII°.		Dominus Gedeon Egelingus Brunsvicensis Bononenos sedecim. 15
	Dominus Andreas Buttelmair iuris utriusque doctor Bononiensis Bononenos sexdecim.		Anno M° D° LVIII°.
15	Anno M° D° LIII°.		Anno M° D° LIX°.
	Anno M° D° LIII°.		Dominus Wolfgangus Eulenbeck Saxo iuris utriusque doctor Bononiensis Bononenos sexdecim.
	Anno M° D° LV°.		Anno M° D° LX°.
fol. 224v.	Anno M° D° LVI°.		Dominus Thomas Seld Augustanus iuris utriusque doctor Bononiensis Bononenos sedecim. 20
	Dominus Ludovicus Ziegler Spirensis Bononenos sex- decim. 20		<i>In codice B sequuntur:</i>
	Dominus Ioannes a Glauburg Francofordensis Bono- nenos sexdecim.		Anno M° D° LXI°.
	Dominus Ioannes Krebs Trevirensis Bononenos sex- decim.		Dominus Christopherus Böhem Noricus Bononenos sedecim. 25
25	Dominus Vipertus Schwab a Buchen Bononenos sex- decim.		Dominus Oswaldus Lurtzing Schweinfortiensis Bono- nenos sedecim.
	Dominus Ioannes Bose Mansfeldensis Bononenos sex- decim.		Dominus Valentinus Heyde Misnensis Bononenos se- 30 decim.
	Dominus Mauricius Winckelman Gottingensis Bono- nenos sexdecim. 30		
	Dominus Iacobus Schwartz Bononenos sexdecim.		
	Dominus Ottho Horning Silesius Bononenos sexdecim.